
24/08/2010

Organisateur : Societa Ciclista Valdostana

Epreuve  : 47ème Giro Ciclisto Val d'Aosta Mont-Blanc Etape : 1

Classement de l'étape Classement général

Date :

Quart - Quart

CLASSEMENT DES SPRINTS

Rg 
Rk 

Dos. 
Bib 

Nom Prénom 
Last name First name Nat. Equipe 

Team PtsRg Nom Prénom Nat. Equipe

1 4 TURGIS Jimmy FRA FRA 5

2 31 FEDI Matteo ITA HOP 51 FEDI Matteo ITA HOP
3 83 MAMMINI Matteo ITA MAS 32 POZZO Mattia ITA VIR
4 117 POZZO Mattia ITA VIR 33 GRAZIATO Massimo ITA BOT
5 6 GAZZARA Michele ITA BOT 1

6 8 GRAZIATO Massimo ITA BOT 1

1 TURGIS Jimmy FRA FRA

2 MAMMINI Matteo ITA MAS

3 GAZZARA Michele ITA BOT

Dos.

31

117

8

4
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6

5

3

1

5

3

1

km 30.7 - Grand Pollein

km 81.7 - Bret

Pts Bon.
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